



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS

2023-11-22 Nr. *JRT-d*
Kazlų Rūda

Posėdis įvyko 2023 lapkričio 15 d. 15.00 val.

Susirinkimo pirmininkas – Edmund Heinz.

Susirinkimo sekretorius – Rita Krupovičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė).

Susirinkimo balsų skaičiavimo komisija – Karolina Kinkaitė, Karolis Tunaitis, Greta Gruzdytė.

Susirinkimo balsų skaičiavimo pirmininkas – Karolina Kinkaitė.

Dalyvavo jaunimo, su jaunimu dirbančių organizacijų ir mokinių savivaldos atstovai: Greta Gruzdytė, Karolis Tunaitis, Fausta Liudvikauskaitė, Klaudija Raulynaitytė, Karolina Kinkaitė, Vaida Sendžikienė. (Organizacijų delegavimo raštai pridedami).

Dalyvavo kandidatai į jaunimo reikalų tarybą: Kamilė Bieliauskaitė, Gabija Dembinskaitė, Edmund Heinz, Austėja Jaškevičiūtė, Gabija Juškevičiūtė, Modesta Majauskaitė.

Darbotvarkė:

1. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo;
2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimo;
3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko išrinkimo;
4. Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą sąrašo paskelbimo;
5. Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą prisistatymo ir klausimų uždavimo;
6. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos balsų skaičiavimo;
7. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos išrinktų narių į savivaldybės jaunimo reikalų tarybą paskelbimo.

1. SVARSTYTA. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė (jaunimo reikalų koordinatorė) pristatė visuotinio susirinkimo į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą darbotvarkę. Sekretorė pagarsino, jeigu susirinkimo eigai bus prieštaraujančių, darbotvarkės eigą galima pakeisti. Prieštaraujančių numatyta visuotinio susirinkimo darbotvarkei nebuvo.

NUTARTA: Vadovautis pristatyta Kazlų Rūdos savivaldybės visuotinio susirinkimo į jaunimo reikalų tarybą darbotvarkės eigos.

2. SVARSTYTA. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė pasiūlė iš susirinkime dalyvaujančių asmenų išsirinkti visuotinio susirinkimo pirmininką. Į pirmininkus pasisiūlė Edmund Heinz. Kitų kandidatų į pirmininkus neatsirado. Visi susirinkimo dalyviai išskeltai kandidatūrai pritarė.

NUTARTA: Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo pirmininku išrinkti – Edmund Heinz. (vienbalsiai).

3. SVARSTYTA. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos balsų skaičiavimo komisijos ir jos pirmininko išrinkimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė pasiūlė iš deleguotų į visuotinį susirinkimą asmenų, turinčių sprendžiamą balsą teisę išrinkti ne mažiau nei tris balsų skaičiavimo komisijos narius ir iš jų išsirinkti pirmininką. Skaičiavimo komisijos nariais pasisiūlė tapti Fausta Liudvikauskaitė, Karolis Tunaitis, Greta Gruzdytė ir Karolina Kinkaitė. Išrinkus balsų skaičiavimo komisiją, vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 06 d. sprendimo Nr. TS-56 „Dėl jaunimo atstovų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 21 punktu, skaičiavimo komisija iš savo narių paprasta balsų dauguma išsirinko balsų skaičiavimo komisijos pirmininkę – Karoliną Kinkaitę.

NUTARTA:

1. Balsų dauguma, iš pasiūlytų kandidatų išrinkta Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos visuotinio susirinkimo komisija, kuri sudaryta iš Faustos Liudvikauskaitės, Karolio Tunaičio, Gretos Gruzdytės ir Karolinos Kinkaitės (vienbalsiai).

2. Skaičiavimo komisijos pirmininke išrinkti Karoliną Kinkaitę.

4. SVARSTYTA. Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą sąrašo paskelbimo.

1. Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė paskelbė, kad yra penki kandidatai į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą: Kamilė Bieliauskaitė, Gabija Dembinskaitė, Edmund Heinz, Austėja Jaškevičiūtė, Gabija Juškevičiūtė, Modesta Majauskaitė (kandidatų anketos, motyvaciniai laišakai, rekomendacijos pridedami). Taip pat susirinkimo sekretorė pagarsino, jeigu yra persigalvojusių ir norinčių pasitraukti iš savivaldybės visuotinio susirinkimo į jaunimo reikalų tarybą išrinkimo, tegul pasisako apie pasikeitusią padėtį prieš balsavimą.

NUTARTA: Visi kandidatai visuotinio susirinkimo į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą atrankoje dalyvauja.

5. SVARSTYTA. Dėl kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą prisistatymo ir klausimų uždavimo.

Susirinkimo sekretorė Rita Krupovičienė nurodė, kad kiekvienas kandidatas turės laiko prisistatyti. Prisistatymo trukmė, ne ilgiau 5 min. Kiekvienas kandidatas prisistatė, pateikė savo

vizijas, kuo jis galėtų prisidėti prie Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo politikos gerinimo, kuo būtų naudingas tapęs Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu.

R. Krupovičienė kandidatų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą klausė, kaip jie įsivaizduoja, ką galės nuveikti, jei taps jaunimo reikalų tarybos nariais Kazlų Rūdos savivaldybėje?

A. Jaškevičiūtė nurodė, jog ji atstovauja Plutiškių gimnaziją, yra ugdymo įstaigos mokinių tarybos atstovė. Kandidatė išsakė dėmesio trūkumą jaunuoliams, jog jie neturi kur kokybiškai ir turiningai praleisti laisvalaikį, norėtų jog Plutiškių seniūnijoje būtų organizuojami šokių vakarai, diskotekos, pati prie tokių laisvalaikio leidimo iniciatyvų prisidėtų.

E. Heinz pasidalino savo turtinga patirtimi kelionėmis aplink pasaulį, savanorystės programas, Erasmus projektus, kuriuose ir pats ne kartą dalyvavo, o dabar ir organizuoja nes yra įsteigęs holistinio pobūdžio VŠĮ "Holedu". Kandidatas nurodė sieksiantis, kad veiklos Kazlų Rūdoje būtų maksimaliai užpildytos jaunuoliais.

K. Bieliauskaitė taip pat atviravo dėl informacijos trūkumo jaunimui, kas vyksta Kazlų Rūdoje, kokios užklausinės veiklos, edukacinės programos yra vykdomos jaunuoliams, norėtų prisidėti prie informacijos viešinimo. Kadangi pati domisi krepšiniu ir lanko krepšinio treniruotes, dėtų pastangas dėl krepšinio turnyro organizavimo.

F. Juškėnaitė nurodė, jog jai rūpi jaunimo aktyvumas, kadangi pati yra pramoginių šokių gerbėja, o taip pat ir turinti ilgametę patirtį šokdama pramoginius šokius, taip pat norėtų, kad būtų jaunuoliams organizuojamos diskotekos, aktyvus laisvalaikis, realus bendravimas, bendruomeniškumas, kuris apjungtų jaunuolius išreikšti save.

L. Majauskaitė atviravo kad ir pati jungtūsi į jaunimo aktyvą, yra įvairialypė, domisi įvairiomis veiklomis, visada nori pažinti kažką naujo, generuoja idėjas ir būtų puiku tas idėjas įgyvendinti su bendraminčiais.

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė K. Kinkaitė patvirtino, kad yra susirinkimo kvorumas. Susirinkime dalyvauja 6 jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų deleguoti atstovai.

Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 06 d. sprendimo Nr. TS-56 „Dėl jaunimo atstovų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 23 punktu vyko jaunimo organizacijų, su jaunimu dirbančių organizacijų, mokinių savivaldos slaptas balsavimas. Slapto balsavimo metu, visi kandidatai surinko reikiamą balų skaičių tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariais. (Jaunimo atstovų į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą rinkimų balsų skaičiavimo komisijos protokolas pridedamas).

NUTARTA: išrinkti atstovai į Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybą: Kamilė Bieliauskaitė, Gabija Dembinskaitė, Edmund Heinz, Austėja Jaškevičiūtė, Gabija Juškevičiūtė, Modesta Majauskaitė.

Posėdžio pirmininkas



Edmund Heinz

Posėdžio sekretorė



Rita Krupovičienė